支部長　各位

結果について、下記の通りお知らせ申し上げます。

尚、合格者氏名は一般及び一般扱いの学生のみの開示としております。

受審番号 所   属 査定 受審番号 所    属

23 堀籠 史子 佐久支部 初段 175 猪俣 欣也 小諸支部

24 沼田 陽次郎 小諸支部 初段

25 黒澤 ゆう子 南佐久支部 一級 ５６名

１名 三級

２名 ニ級

２名 一級 受審番号 氏　　　名 所    属

３名 二級 223 栗山 かおり 南佐久支部

１８名 一級 224 水上 裕子 小諸支部

２名 初段 225 桜山 守 佐久支部

226 花岡 ちなみ 小諸支部

234 安生 絵里香 上小支部

２４名

ー以上ー

以　上　３１　名

二級合格者  　５名

一級合格者   ２１名

初段合格者 　  ４名

中学生

中学生

中学生

高校生

三級合格者  　１名

弐段の部　合格者

高校生

高校生

高校生

以　上　２９  名

以　上　５７　名

令和７年４月２０日

長野県弓道連盟

会長　松島 貞治

令和７年度第４回 春期東信弐段以下審査会【佐久】の結果について（ご通知）

　　令和７年４月２０日に佐久駒場公園弓道場において施行いたしました春期東信弐段以下審査会の

　　　　　記

無指定の部　審査結果 初段の部　合格者

氏　　　名 氏　　　名

高校生